
UCHWAŁA NR XXVII/211/2017
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/46/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności, określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty zagospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 

odpadów komunalnych i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, a także tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub przez prowadzącego punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych od nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku

Na podstawie art. 6j ust. 3b i 3c, art. 6k ust. 1 pkt 2, art. 6l ust. 1 i art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 250 ze zm.) Rada 
Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki opłaty za pojemnik o określonej 
pojemności, określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych 
i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, a także tryb i sposób 
zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
od nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego 
z 2015r. poz. 3244, z 2016r. poz. 306, z 2017r. poz. 2842), wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3.3 otrzymuje brzmienie: 

"§3.3. Opłatę za gospodarowanie odpadami uiszcza się przelewem na indywidualnie przypisany numer 
rachunku bankowego.".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: CEIKU-WXUKH-FZBVK-SKUGV-UWDVW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXVII/211/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2017r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr VI/46/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych i sposób świadczenia usług przez 
punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, a także tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli 
nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych od nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

 W uchwale określono, że opłatę za gospodarowanie odpadami uiszcza się przelewem na indywidualnie 
zapisany numer rachunku bankowego. Każdy właścieciel nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, będzie posiadał swój indywidualny numer rachunku bankowego, 
na który będzie uiszczał powyższą opłatę. 

 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: CEIKU-WXUKH-FZBVK-SKUGV-UWDVW. Podpisany Strona 1




